ومحتوياته وذلك ما لم يثبت العميل ما يخالف ذلك.
ج- يقـــر العميل بأن مجموع التزاماته لجميع الجهات بما فيها البنك التجاري الكويتي لا تتجاوز الحد الأقصى المحدد من بنك الكويت المركزي وهو مبلغ 70,000
د.ك )فقط سبعون ألف دينار كويتي ( للقروض الاسكانية ومبلغ 25,000 د.ك )فقط خمسة وعشرون ألف دينار كويتي( للقروض الاستهلاكية، وأن مجموع 
التزاماته الشهرية - بما فيها كافة التزاماته قبل البنك- لا تتعدى %40  )أربعون في المائة( من صافي راتبه الشهري ودخله الشامل بعد خصم الاستقطاعات، 
وأن مجموع التزاماته الشهرية – إذا ما كان متقاعداًً – بما فيها كافة التزاماته قبل البنك ، لا تتجاوز 30  %)ثلاثون في المائة( من صافي راتبه التقاعدى ودخله